[bookmark: _GoBack][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2019 	                                                        № 59
д. Шапша

	О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Шапша от 25.09.2008 № 9 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в сельском поселении Шапша» (с изменениями от 12.05.2009 № 36, от 28.07.2009 № 50, от 08.08.2016 № 60)

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Подпункт 6 пункта 2.5 приложения к постановлению главы сельского поселения Шапша от 25.09.2008 № 9 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в сельском поселении Шапша» изложить в следующей редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша	                        Л.А.Овчерюкова
image1.emf